Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VXF Esp e VXF Nac Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 23/7/2017 11:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:26:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:03.624 +0.482 12:35:41.865 5 1:06.754 +0.682 12:31:40.693
(8) MAIARA BASSO 10 1:04.617 +1.475 12:36:46.482 6 1:06.434 +0.362 12:32:47.127
1 12:27:05.658 11 1:04.114 +0.972 12:37:50.596 7 1:06.982 +0.910 12:33:54.109
2 1:01.770 +1.390 12:28:07.428 12 1:05.840 +2.698 12:38:56.436 8 1:07.974 +1.902 12:35:02.083
3 1:00.380 12:29:07.808 9 1:07.821 +1.749 12:36:09.904
4 1:01.293 +0.913 12:30:09.101 (139) JANAINA TODESCHINI 10 1:06.708 +0.636 12:37:16.612
5 1:01.693 +1.313 12:31:10.794 1 12:27:10.837 11 1:07.760 +1.688 12:38:24.372
6 1:02.575 +2.195 12:32:13.369 2 1:04.585 +0.491 12:28:15.422 12 1:12.584 +6.512 12:39:36.956
7 1:03.987 +3.607 12:33:17.356 3 1:05.029 +0.935 12:29:20.451
8 1:03.748 +3.368 12:34:21.104 4 1:04.479 +0.385 12:30:24.930 (4) KARINA MENEGUSSO
9 1:03.911 +3.531 12:35:25.015 5 1:04.483 +0.389 12:31:29.413 1 12:27:14.384
10 1:03.590 +3.210 12:36:28.605 6 1:04.305 +0.211 12:32:33.718 2 1:06.487 +0.618 12:28:20.871
1 1:05.230 +4.850 12:37:33.835 7 1:04.710 +0.616 12:33:38.428 3 1:05.869 12:29:26.740
12 1:10.162 +9.782 12:38:43.997 8 1:04.094 12:34:42.522 4 1:06.387 +0.518 12:30:33.127
9 1:04.492 +0.398 12:35:47.014 5 1:06.442 +0.573 12:31:39.569
(54) TATIANE LOBCHENKO 10 1:05.407 +1.313 12:36:52.421 6 1:06.827 +0.958 12:32:46.396
1 12.27-08.904 1 1:05.116 +1.022 12:37:57.537 7 1:07.159 +1.290 12:33:53.555
2 1:03.194 +0.052 12:28:12.098 12 1:06.418 +2.324 12:39:03.955 8 1:07.718 +1.849 12:35:01.273
3 1:03.661 +0.519 12:29:15.759 9 1:08.107 +2.238 12:36:09.380
4 1:03.196 +0.054 12:30:18.955 (228) ANA CLAUDIA FIETZ 10 1:09.662 +3.793 12:37:19.042
5 1:03.142 12:31:22.097 1 12:27:11.572 1 1:13.154 +7.285 12:38:32.196
6 1:03.528 +0.386 12:32:25.625 2 1:04.685 +1.128 12:28:16.257 12 1:13.714 +7.845 12:39:45.910
7 1:04.616 +1.474 12:33:30.241 3 1:03.557 12:29:19.814
8 1:03.833 +0.691 12:34:34.074 4 1:04.302 +0.745 12:30:24.116 (822) SHEILATORREZANI
9 1:04.466 +1.324 12:35:38.540 5 1:04.575 +1.018 12:31:28.691 1 12:27:17.275
10 1:04.030 +0.888 12:36:42.570 6 1:05.416 +1.859 12:32:34.107 2 1:07.241 12:28:24.516
1 1:04.338 +1.196 12:37:46.908 7 1:05.114 +1.557 12:33:39.221 3 1:08.333 +1.092 12:29:32.849
12 1:04.412 +1.270 12:38:51.320 8 1:04.445 +0.888 12:34:43.666 4 1:08.273 +1.032 12:30:41.122
9 1:04.123 +0.566 12:35:47.789 5 1:09.717 +2.476 12:31:50.839
(55) DAIANE LOBCHENKO 10 1:06.196 +2.639 12:36:53.985 6 1:08.827 +1.586 12:32:59.666
1 12:27:07.422 11 1:09.030 +5.473 12:38:03.015 7 1:08.927 +1.686 12:34:08.593
2 1:03.305 12:28:10.727 12 1:11.149 +7.592 12:39:14.164 8 1:08.758 +1.517 12:35:17.351
3 1:04.051 +0.746 12:29:14.778 9 1:09.920 +2.679 12:36:27.271
4 1:03.653 +0.348 12:30:18.431 (183) TAYNA ZOLET 10 1:10.795 +3.554 12:37:38.066
5 1:04.502 +1.197 12:31:22.933 1 12:27:13.952 1 1:09.552 +2.311 12:38:47.618
6 1:03.757 +0.452 12:32:26.690 2 1.04.627 12:28:18.579
7 1:04.066 +0.761 12:33:30.756 3 1:05.970 +1.343 12:29:24.549 (127) MARIA EDUARDA SALOMONI DA SILVA
8 1:04.135 +0.830 12:34:34.891 4 1:04.801 +0.174 12:30:29.350 1 12:27:15.203
9 1:04.040 +0.735 12:35:38.931 5 1:05.072 +0.445 12:31:34.422 2 1:08.452 12:28:23.655
10 1:04.165 +0.860 12:36:43.096 6 1:05.794 +1.167 12:32:40.216 3 1:09.512 +1.060 12:29:33.167
1 1:04.702 +1.397 12:37:47.798 7 1:.05.182 +0.555 12:33:45.398 4 1:09.713 +1.261 12:30:42.880
12 1:05.507 +2.202 12:38:53.305 8 1:05.275 +0.648 12:34:50.673 5 1:10.408 +1.956 12:31:53.288
9 1:06.655 +2.028 12:35:57.328 6 1:10.101 +1.649 12:33:03.389
(103) BRUNNA MARCONDES DE AVILA 10 1:05.426 +0.799 12:37:02.754 7 1:10.096 +1.644 12:34:13.485
1 12:27:09.621 11 1:05.915 +1.288 12:38:08.669 8 1:11.416 +2.964 12:35:24.901
2 1:03.187 12:28:12.808 12 1:06.596 +1.969 12:39:15.265 9 1:11.121 +2.669 12:36:36.022
3 1:03.514 +0.327 12:29:16.322 10 1:12.093 +3.641 12:37:48.115
4 1:03.381 +0.194 12:30:19.703 (16) PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 1 1:12.864 +4.412 12:39:00.979
5 1:03.695 +0.508 12:31:23.398 1 12:27:13.816
6 1:04.193 +1.006 12:32:27.591 2 1:05.680 +0.882 12:28:19.496 (912) CRISTIANE GUTH
7 1:04.015 +0.828 12:33:31.606 3 1:05.713 +0.915 12:29:25.209 1 12:27:18.996
8 1:03.867 +0.680 12:34:35.473 4 1:.05.381 +0.583 12:30:30.590 2 1:09.788 +0.382 12:28:28.784
9 1:05.093 +1.906 12:35:40.566 5 1:04.798 12:31:35.388 3 1:09.637 +0.231 12:29:38.421
10 1:04.416 +1.229 12:36:44.982 6 1:05.730 +0.932 12:32:41.118 4 1:09.406 12:30:47.827
1 1:04.636 +1.449 12:37:49.618 7 1:05.070 +0.272 12:33:46.188 5 1:10.493 +1.087 12:31:58.320
12 1:05.147 +1.960 12:38:54.765 8 1:07.128 +2.330 12:34:53.316 6 1:10.250 +0.844 12:33:08.570
9 1:05.667 +0.869 12:35:58.983 7 1:11.987 +2.581 12:34:20.557
(996) MOZARA CRISTINA BITTENCOURT 10 1:05.572 +0.774 12:37:04.555 8 1:13.562 +4.156 12:35:34.119
1 122711086 1 1:06.758 +1.960 12:38:11.313 9 1:13.547 +4.141 12:36:47.666
2 1:03.142 12:28:14.228 12 1:09.920 +5.122 12:39:21.233 10 1:13.537 +4.131 12:38:01.203
3 1:04.239 +1.097 12:29:18.467 11 1:13.817 +4.411 12:39:15.020
4 1:03.592 +0.450 12:30:22.059 (101) JORDANA ZUFFO
5 1:03.317 +0.175 12:31:25.376 1 12:27:15.202 (15) ANGELICA MARIA LAIMER
6 1:04.626 +1.484 12:32:30.002 2 1:06.285 +0.213 12:28:21.487 1 12:27:22.959
7 1:04.988 +1.846 12:33:34.990 3 1:06.380 +0.308 12:29:27.867 2 1:11.268 +1.629 12:28:34.227
8 1:03.251 +0.109 12:34:38.241 4 1:06.072 12:30:33.939 3 1:10.117 +0.478 12:29:44.344
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VXF Esp e VXF Nac Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 23/7/2017 11:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:26:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:09.639 12:30:53.983
5 1:11.168 +1.529 12:32:05.151
6 1:11.221 +1.582 12:33:16.372
7 1:11.595 +1.956 12:34:27.967
8 1:12.871 +3.232 12:35:40.838
9 1:11.743 +2.104 12:36:52.581
10 1:12.526 +2.887 12:38:05.107
11 1:11.804 +2.165 12:39:16.911

(19) GISELLE PAZ DE FARIAS INACIO

1 12:27:21.933
2 1:10.455 12:28:32.388
3 1:11.254 +0.799 12:29:43.642
4 1:11.672 +1.217 12:30:55.314
5 1112211 +1.756 12:32:07.525
6 1:11.130 +0.675 12:33:18.655
7 1:11.559 +1.104 12:34:30.214
8 1:12.848 +2.393 12:35:43.062
9 1:10.886 +0.431 12:36:53.948
10 1:12.474 +2.019 12:38:06.422
1 1:12.171 +1.716 12:39:18.593

(62) KETLIN CVENDRYCH DIAS

1 12:27:26.285
2 1:17.015 12:28:43.300
3 1:18.196 +1.181 12:30:01.496
4 1:21.605 +4.590 12:31:23.101
5 1:21.131 +4.116 12:32:44.232
6 1:19.953 +2.938 12:34:04.185
7 1:21.784 +4.769 12:35:25.969
8 1:20.670 +3.655 12:36:46.639
9 1:22.831 +5.816 12:38:09.470
10 1:22.009 +4.994 12:39:31.479
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